[bookmark: _GoBack]Рекомендуемая форма
действует с 13.05.2019г.

УВЕДОМЛЕНИЕ
об изменении реквизитов для возврата суммы Депозита
«____»______________  _________                                                                                   г. ______________________
	Настоящим ___________________________________ ___________________ (полное наименование юридического лица)[footnoteRef:1], именуемый в дальнейшем “Вкладчик”, в лице __________________________________ (должность Ф.И.О.), действующего на основании  ___________________ (Устава, доверенности №_____ от______     поручает ПАО «БАНК «САНКТ-ПЕТЕРБУРГ», именуемому в дальнейшем “Банк” перечислить сумму  Депозита и причитающиеся проценты, начисленные в соответствии с условиями договора Срочного депозита №___________ от «____»__________ 20__г.  (далее-Договор). [1:  В случае, если в качестве Вкладчика выступает доверительный управляющий – требуется указание после имени или наименования доверительного управляющего пометки "Д.У.", в случае если в качестве Вкладчика выступает доверительный управляющий средствами пенсионных накоплений -  "Д.У. средствами пенсионных накоплений".]

		на счет  Вкладчика№

Реквизиты заполняются дополнительно, в случае перечисления суммы депозита и/или начисленных процентов              на счет Вкладчика в валюте Российской Федерации, открытый в стороннем банке

	открытый в

	БИК

	Корреспондентский счет №

Реквизиты заполняются дополнительно, в случае перечисления суммы депозита и/или начисленных процентов в иностранной валюте на счет Вкладчика в иностранной валюте, открытый в стороннем банке

Вкладчик (получатель):

	                                                          (краткое наименование Вкладчика на английском языке)

Адрес Вкладчика (получателя)[footnoteRef:2]: [2:  Может не заполняться при перечислении денежных средств в Евро или Долларах США.]

	                                                         (адрес Вкладчика на английском языке: улица, дом, офис, город, код страны)

SWIFT

	(наименование банка-корреспондента на английском языке)

SWIFT

	(наименование банка-получателя на английском языке)

Настоящее Уведомление является неотъемлемой частью Договора.

Подпись Вкладчика (уполномоченного Представителя Вкладчика):

	(подпись)

[bookmark: _Toc493012392][bookmark: _Toc509223732]